Stichting Wees een Kind boekjaar 2024
Saldo bank 31 december 2023
INKOMSTEN

Donaties vaste donateurs
Incidentele donaties

Incassobatch

Van spaarrekening

Opbrengst projecten /crowdfunding
Van rekening scholingsproject
Verblijfkosten vrijwilligers/stagiaires

UITGAVEN

Onkosten kindertehuis en schoolkosten
Transactiekosten bank

Bankkosten

Onkosten website

Naar rekening scholingsproject

Incasso terugboeking

Onkosten projecten/uitdelen voedselpakketten
Naar spaarrekening

Huur kindertehuis 2024 en 2025

TOTAAL

Saldo betaalrekening 31-12-2024

Saldo spaarrekening 31-12-2024

Saldo rekening Scholingsproj Malang 31-12-2024
EINDSALDO 2024

2.760,72

1.870,00
31.794,94
4.816,00
4.200,00
4.262,46
3.121,00
3.102,35

55.927,47

4.820,88
54.055,40
6.818,70
65.694,98

24.200,00
192,00
459,09

89,96
350,00
408,07

1.407,47
14.000,00
10.000,00
51.106,59



Toelichting jaarverslag 2024

Opbrengsten projecten/crowdfunding

De opbrengsten zijn niet alleen besteed aan het uitdelen van voedselpakketten maar ook het
dak boven de eetkamer van het kindertehuis is met deze opbrengst vervangen. Deze post is
ondergebracht bij onkosten kindertehuis.

Scholingsproject Malang

Om te voorkomen dat er extra bankkosten voor het internationaal overboeken betaald
worden. Wordt het benodigde bedrag om de scholen te betalen die in het scholingsproject

zitten via de bestuursrekening overgemaakt naar Indonesié.

In 2024 hadden wij 32 kinderen in het scholingsproject waarbij er voor 2 kinderen, school al
betaald is tot aan hun 18% jaar.

Incassobatch

Nadat de bank via de batch het geld heeft geind vindt er geregeld een stornering plaats. Deze
bedragen worden weer van de rekening gehaald.

Algemeen
2024 is een goed jaar geweest met een positief saldo waarbij wij zonder problemen de huur

van het kindertehuis hebben kunnen betalen. De verwachting wat betreft het
scholingsproject is dat het aantal kinderen langzaam blijft groeien.



